別記第８号様式（第１１条関係）

墓 地 返 還 届 出 書

 南 幌 町 長  様
 令和  年  月  日

                 本籍

             届出人 住所

                    氏名                  印

 南幌町墓地管理使用条例第15条の規定により、下記のとおり返還します。

墓  地  名  称

使 用 区 画 番 号
       墓地     区画     番

使 用 面 積                 平方メートル

使用許可年月日          年   月   日

返 還 の 理 由

備   考

 墓碑等は撤去し、更地にして返還してください。